Dostawy oleju opałowego dla Gminy oraz Szkół z terenu Gminy Chełmiec na rok 2022

WPR.271.16.2021
                                                                                       Chełmiec, dnia 03.12.2021 r.
Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 2 dla zadania 
Dostawy oleju opałowego dla Gminy oraz Szkół z terenu Gminy Chełmiec na rok 2022
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. ), Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia oraz udostępnia informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych opisanych w § 6 ust. 1 projektu umowy do wysokości:

a) za zwłokę w dostarczeniu określonej każdorazowo w zamówieniu części przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki,
b) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Sprzedawcy w wysokości 3% od całości wynagrodzenia umownego (brutto) określonego w § 3 ust. 1 ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża takiej zgody.
Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy poniższych postanowień umowy dot. tzw. Siły wyższej?

„Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienie w dostawie lub brak dostawy, chyba że wynikają one z przyczyn leżących po jego stronie. Wykonawca nie ponosi w szczególności odpowiedzialności za opóźnienie w dostawie lub brak dostawy, jeżeli są one następstwem: 

a)  zdarzeń stanowiących przypadku „siły wyższej” (jak np. zamach terrorystyczny, zamieszki, demonstracje, stan nadzwyczajny lub wyjątkowy, klęska żywiołowa), bądź 

b) na skutek następstw rozprzestrzeniania się obecnie na terenie RP wirusa SARS-CoV-2, mogących mieć wpływ na terminowość wykonania dostaw (w tym problemów z zapewnieniem osób koniecznych do realizacji dostaw,  etc.), bądź
c) wprowadzenia ograniczeń lub innych restrykcji organizacji ruchu w miejscu dostawy lub na trasie do miejsca dostawy obowiązujących w terminie dostawy. 

W razie opóźnienia w dostawie lub braku dostawy z w/w przyczyn Zamawiający nie będzie formułował wobec Wykonawcy żadnych roszczeń lub pretensji.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża takiej zgody.

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy poniższych postanowień ?

„W przypadku braku zapłaty przez Zamawiającego ceny sprzedaży towaru za dwie dostawy Wykonawca ma prawo wstrzymać kolejną dostawę towaru do czasu otrzymania zapłaty. Niezależnie od uprawnienia, o którym mowa w poprzednim zdaniu Wykonawca ma prawo, po uprzednim wystosowaniu do Zamawiającego wezwania do zapłaty, rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia. Takie zachowanie Wykonawcy nie będzie traktowane jako niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża takiej zgody.

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy poniższych postanowień ?

„Zamawiający zobowiązuje się do dokonywania każdocześnie wymaganych przez prawo czynności związanych z dostawą towaru, w szczególności pozwalających na zastosowanie do dostawy sprzedawanego towaru (olej opałowy) preferencyjnych (obniżonych) stawek podatkowych. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania, o którym mowa w zdaniu pierwszym Zamawiający zobowiązuje się zrekompensować (pokryć) Wykonawcy równowartość kosztów, sankcji, kar i obciążeń (w tym podatków) obciążających Wykonawcę na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania przez Zamawiającego zobowiązania, o którym mowa w zdaniu pierwszym.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża takiej zgody.
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